
ZARZĄDZENIE  Nr 178/20 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2020 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt    3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. poz. 

869 z późn. zm./ oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr 81/XIII/19 Rady Gminy Grajewo z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 391,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  29.133.982,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 28.883.533,55 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 250.449,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.373.732,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.787.917,55 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.585.815,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: A47698E9-1D40-4986-AD51-23BF0A24682B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 287 765,00 0,00 7 287 765,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 341 400,00 0,00 341 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00 -8,00 16 792,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00 8,00 12 408,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 215 900,00 0,00 215 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 976,00 -301,00 146 675,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 700,00 301,00 11 001,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

301 900,00 0,00 301 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00 -82,00 16 518,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 100,00 82,00 6 182,00 

      Razem: 19 500 275,00 0,00 19 799 456,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 29 373 732,55 

  w tym:   wydatki bieżące 27 787 917,55 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 387 968,55 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 072 854,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 315 114,55 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 240 665,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 798 537,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 97 747,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 263 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 1 585 815,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 585 815,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 149 267,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A47698E9-1D40-4986-AD51-23BF0A24682B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w kwocie 391,00 zł pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku z bieżąca działalnością jednostek. 

 

Id: A47698E9-1D40-4986-AD51-23BF0A24682B. Podpisany Strona 3




